[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2013 г.   № 14
Об избрании депутата Совета Нижнебанновского МО,

исполняющего полномочия председателя Совета,
на период отпуска главы Нижнебанновского муниципального

образования Красноармейского муниципального

района Саратовской области
В соответствии с Уставом Нижнебанновского муниципального образования и пункта 1 статьи 10 «Положения о Главе Нижнебанновского муниципального образования Совет РЕШИЛ:

на период отпуска главы Нижнебанновского муниципального образования избрать депутата Совета Нижнебанновского МО Евстифеева Александра Викторовича исполняющим полномочия председателя Совета Нижнебанновского муниципального образования с 29 июля 2013 года по                6 сентября 2013 года включительно.
ПредседательСовета

Нижнебанновского МО:

        В.Н.Панфилов

Секретарь Совета

Нижнебанновского МО

         Е.А.Родина